B

ELIAMS de Montono ex gratia Abbas monasterii sancti Xbonij extra muros civitatis Eimari, dilecto in xpo patri Georgio de
 Georgio de Aquilato diacono Eimari, salutem in domino sempiternam. Habita tibi probitate et veritate ac discretione vite et morum
 merito super quibus apud nos tibi laudabile testimonium prebit, nos inducunt ut ipsam tuam favore specialis gratie prepetentes
 tibi reddamus ad gratiam liberos cum dante infra civitate sancte regie de tiruo dicte diocesis beneficii et rectorie per
 promotionem per nos factam extra domum Leconij de exercituria de Calabria olim ultimam et immediatam beneficii et rectorie
 ipsius ecclesie de tiruo ut esset iustio promotionis tradito et rogato per notarium ipsam hodie paulatim per nos factam dictam
 domum Leconio olim beneficii utis, per al quomodo vacaverit et daretur cum collatio et missio de iure et de antiqua et
 approbata ac definitis obnata quibidem ad nos pervenit nossum de latere iudiciali dicte ecclesie de tiruo, et ammissis ipis
 dicte suppositis salubriter per teneamus prudete precumque executoris tuorum futurorum aliorum que nos inducunt tibi que eadem
 ecclesie de tiruo et bonorum eius utilitas et fructibus, in hac parte gratiam facere prebit, ac ratose complacere, et quoniam
 huiusmodi super predictis consensum cum dictorum et totius comunitatis de tiruo, daretur plurimum, tunc ad omni modo iudicia ausu
 et forma quibus iudicis et iudicibus potuerimus et possimus prefatum eorum sancte regie de tiruo cum diocesis beneficii et rectorie
 eadem ecclesie de tiruo, et quam super quod obtinere solebat idem domus Leo de exercituria sine promotione ipsius domus domus Leconio, sine per promotionem
 per nos extra ipsam domum Leconij factam utis sine alio quocumque modo vel causa, aut ad alterius cuiusque persona de iure vel de
 facto vacaverit et daretur et ad nos collationem possessionem et dispositionem pertinet cum omnibus iuribus et prerogativis suis tibi confirmamus
 et tunc putamus, omni quo iuribus iure et foris possimus asserimus tibi ibidem per te et devoto acceptum de ipsa ecclesia ac
 beneficio et rectorie eadem ecclesie de tiruo cum dictis suis iuribus et prerogativis promittimus ac solemniter et canonice tunc putamus
 promittimus, iungimus te ibidem in nos per te ostendit per nos annos quos infra teneamus habere traditionem, privilegium de
 dicta ecclesia ac beneficio et rectorie eadem ecclesie de tiruo cum dictis suis iuribus et prerogativis, ceterum alios diversis negotiis
 nostris et monasterii nostri sancti Xbonij prebit, quibus ultra premissa executionem iurisdicere non possimus, diversis et singulis
 ecclesiis civitatis et diocesis Eimari, prebit, rectoribus beneficiariis canonicis caplanis et vicariis, ac clericis quibusque, et coram
 eulibet iudicium, comitibus dices nostras ad ponendum, et iudicium, et ut ipse per alteri coram, ad hoc pro parte tua requisitum
 requisitus ponant et inducant, sine ponat et inducat te vel potestatem tuam, nomine tuo, et ad predictam ecclesiam per nos tibi collate ut
 ac eius beneficii et rectorie corporalem possessionem et tunc per quos iuribus et prerogativis eiusdem civitate quibuslibet illato
 detractore, ac fructus, te vel dictum potestatem tuam dicte ecclesie de tiruo pacifice possessionem gaudere ac mandantes et ordinantes, quod unquam
 et singulis personis et factibus dicte ecclesie de tiruo cum beneficii et rectorie tibi aut dicto paratorum tuo de diversis et singulis
 ecclesie factis redditis pventibus et iuribus, respondeant iuribus quibus actibus et factis in te et iudicio per te in iuribus nostris iuramento
 iuramentum corporaliter ad sancta dei Evangelia, canonicis tactis scripturis, quibus et eulibet tibi iuramentum canonice iuramentum fideliter
 et obedientiam eius, nominis, viri, honores et bona per nos monasterii nostri et dicte ecclesie de tiruo fideliter servabis et custodias, et quod ipse
 bona et loca, ac res et bona mobilia et immobilia dicte ecclesie non vendas, nec alienabis, et si quis fecerit vendiderit vel alienaverit, et in
 negotio ipse tuo posse recipias, et iuramentum iuramentum damnum duntaxat prope futurum, et de omnibus et quibusque bonis mobilibus et immobilibus
 ac predictis et totalibus dicte ecclesie de tiruo gratias, in diebus dominice palmarum, singulis diebus fastiis, dominis, et in dicto monasterio per
 Xbonij gratiam et putam facere, et omni anno in diebus et festis sancte ecclesie nos duntaxat tota nostra curia et comitibus in comitibus
 ecclesie de tiruo decem, et dabis et alia facias ad que de iure teneamus, iuxta omnia dicte ecclesie de tiruo, grandautes duntaxat de firmamento
 notario et fructu iustio, quate de predictis omnibus iuramentum, gratias, et factis nostris robore dalandum, datum et actum, in choro ecclesie nostre
 sancti Xbonij extra muros civitatis Eimari, anno incarnationis domini curia, anno incarnationis domini curia, anno incarnationis domini curia, anno incarnationis domini curia
 sedem executionem civitatis et diocesis Eimari, die sabbati quarto mensis decembris, presentibus videlicet per testibus fratre petro de ulazera caplano
 caple sancti Xbonij de tiruo cum diocesis Eimari, de avaris canonice ecclesie de uestro dicte diocesis, et avaris de castello de uestro
 filio domus Leconio notis et quocumque testibus ad predicta rogatis et adhibitis.

30 Adulberij de fomento filius gda sapientis olim Nazim et medicine doctoris dni magri Andree publicus iurisperitus antea notarius, ac
 publicus iurisperitus Eimari, pro collatione possessionis iurisdictionis commissionis mandatis sacramento et omni iuramento, in se agens, et
 fecit unam provisionem scriptam pro se, eorum omnia et singula, et magis se fieri vult et audire, et me hoc publicum iurisperitum et ab eorum
 publicum iurisperitum per ab eorum ad alia omnia facta scriba fieri et legem et hic me ipse in testimonium premissorum rogatus et requisitus.

Collatio et promissio ecclesie meane sive theologie de pueris
facta p. D. Hieronymum de Silesia in die 17. Martii 1552.
Jussu Gregorio de Silesia, Rectoris.

1552 Martii 17

2456 4/XII

Christo Curio Rectori sive Rectori Thomae facta ab
Habeo P. 1552

Morbio 22 (65)